Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7824.186
bokoBas CTeHKa, Ha 3aMKax

CocTosiHue: 01.03.2026 (McTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7824.186 - bokoBas cTeHKa, Ha 3aMkax ana TS, TS IT

BokoBasi cTeHKa, Ha 3aMKe, n1McToBas cTanb, Ana TS.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
LiBeT

KomnnekT noctaBku

MoaxoanT ans

OcHoBHOWN MaTepwuarn
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

ETIM9

ECLASS 8.0

OnucaHwue npoaykTa

© Rittal 2026

DK 7824.186

MNpocTo HaBelmBaeTcA cBepxy. dukcauunsa NnpeaoxpaHUTebHbIM
3aMkoM N2 3524 E. bonT 3a3eM/ieHUA C KOHTAKTHbIM A3bIYKOM.

JlnctoBasa cTanb
OkpalleHHas
RAL 7035

2 6OKOBbIE CTEHKM, KaxkJas C 4 npefoxpaHnTe/ibHbIMMU 3aMKaMu
N2 3524 E

Tun kopnyca: TS
TSIT

BbicoTa: 1.800 mm
ny6uHa: 600 Mm

JlucTtoBas ctasnb
2 wr.

26 kg

27 kg

94039910
EC002524
27182101

DK 60koBas cTteHka, BxI™: 1800x600 MM, Ha 3aMKax,
npeaoxpaHuTenbHbl 3aMok 3524 E, ana TS, TS IT



