

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7824.186**

**Боковая стенка, на замках**

Состояние: 01.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7824.186 - Боковая стенка, на замках для TS, TS IT

Боковая стенка, на замке, листовая сталь, для TS.

## Функции

Арт. №	DK 7824.186
Описание продукта	Просто навешивается сверху. Фиксация предохранительным замком № 3524 E. Болт заземления с контактным язычком.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Окрашенная
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	2 боковые стенки, каждая с 4 предохранительными замками № 3524 E
Подходит для	Тип корпуса: TS TS IT Высота: 1.800 мм Глубина: 600 мм
Основной материал	Листовая сталь
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	26 kg
Gross weight	27 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101
Описание продукта	DK боковая стенка, ВхГ: 1800х600 мм, на замках, предохранительный замок 3524 E, для TS, TS IT